Saturnin, St-Genest el St-Amand. 
Arch. de Vaucluse, G. 431, 54' (Invent. II, 6*). 

6354 Avignon, 19 avril 1475. 
Reconnaissance de directe pour une maison en la pa- 

roisse St-Geniés par Jeanne Valhenta en faveur de Ber- 

nard Carrouillas, chapelain de la chapellenie St-Marthe 

en l'église d Avignon. 

Biblioth. d'Avignon, ms. 2487 (Cart. V. Chambaud), 161. 

6355 3 mai 1475. 

Bulle de Sixie IV au prévôt et au chapitre d'Avignon. 

Il rappelle la bulle d'Eugéne IV du 28 juin 1431. 

Cum autern, sicut exhibita nobis... petitio continebat, 

structure et edificia predicta adhuc magna reparatione 

indigeant et nequeant ex ipsius ecclesie proventibus in 

brevi, ut expediret, commode reparari, pro parte ves- 

tra nobis fuit humiliter supplicatum ut concessionem 

predictam usque ad summam aliarum 1.000 librarum- 

extendere... dignaremur. Nos igitur, qui ad ecclesiam 

ipsam ob Genitricem domini nostri Jesu Xpisti, cujus 

dedicata est nomini... à la prière de Julien de la Rovére, 

cardinal, qui ecclesie vestre predicte preest... licteras 

et concessionem predecessoris prefati ad summam 

aliarum r.000 librarum... extendimus et ut de quibus- 

cumque incertis legatis ad pias causas hactenus factis 

et imposterum faciendis a quibuscumq. personis in civi- 

tate et diocesi predictis consistentibus...alias r.ooolibras 

similes petere, exigere el recipere, illasque in restau- 

rationem et reparationem campanilis, capelle, dormi- 

torii et ecclesie hujusmodi convertere... valeatis. 
Arch. de Vaucluse, G. chap. métrop. 429, n° 72 ({nvent. II, 4°). 

— L.-H. LanawpE, dans Bull. archéolog, (1906/7), 349 ; à part, 72 

(dont copie). 

6356 31 mai 1475. 

Lettre du roi René en faveur du prévót. 

ENATUS etc. officialibus curie castri de Gravisione, 

H ceterisque etc. Supplicationi humili nostre ma- 

jestati oblate, pro parte venerabilis viri Petri Alberti, 

prepositi venerabilis ecclesie Beate Marie de Dompnis, 

civitalis Avinionis, asserentis quasdam litteras justicia- 

biles impetrasse a curia episcopali Avinionensi, contra 

venerabiles viros Laurentium Mercurini, et Guigonem 
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Rosset, presbiteros firmarios prioratus de Gravisione, 

uniti dicte prepositure, super mala administratione, 

regimineque, et inhoneste vite dictorum presbitero- 

rum, recusantium obedire litteris antedictis, in juris et 

justitie lezionem, atque dampnum et prejuditium 

dicti supplicantis requirentis consequi injustitiam de